
PROCEDIMENT OBERT NÚM. 46/2019

SERVEIS  EXPLOTACIÓ I ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES I COMUNICACIONS I SUP8RT ALS USUARIS DE SERVEIS INFORMÀTICS

Clasificació Nom Licitadors

Punts 

valoració 

Subjectiva

Punts 

valoració 

Objectiva

Puntiació 

Final

1 AlTRAN INNOVATION S.L. 46,50 50,24 96,74

5 ENTELGY Ibai, S.A.U. 31,75 34,00 65,75

3 IBERMATICA, SA 31,25 50,62 81,87

4 RICOH ESPAÑA SLU 30,25 48,95 79,20

2 SISTEMAS AVANZADOS DE TECNOLOGIA, S.A. 34,25 50,41 84,66

Atès el resultat final de les valoracions, realitzades d'acord amb els criteris d'adjudicació especificats en el plec de clàusules 

administratives, es proposa a la mesa de contractació aquesta classificació de les propostes presentades.

Gonçal Badenes

Director de TIC’s de la UAB, Bellaterra, Octubre 2020
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PROCEDIMENT OBERT NÚM. 46/2019

SERVEIS  EXPLOTACIÓ I ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES I COMUNICACIONS I SUP8RT ALS USUARIS DE SERVEIS INFORMÀTICS

Clasificació Nom Licitadors Total Punts 2.1 Total Punts 2.2 Total Punts 2.3 Total Punts 2.4 Total Punts 2.5

Puntiació 

Objectiva

3 AlTRAN INNOVATION S.L. 24,73 5 10,00 3,516611329 7 50,24

5 ENTELGY Ibai, S.A.U. 24,66 0 0,00 3,338602956 6 34,00

1 IBERMATICA, SA 25,00 5 10,00 3,621035731 7 50,62

4 RICOH ESPAÑA SLU 24,82 4 10,00 3,134893134 7 48,95

2 SISTEMAS AVANZADOS DE TECNOLOGIA, S.A.24,61 5 10,00 3,797284369 7 50,41

Gonçal Badenes

Director de TIC’s de la UAB, Bellaterra, Octubre 2020

Pàg 2



PROCEDIMENT OBERT NÚM. 46/2019

SERVEIS  EXPLOTACIÓ I ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES I COMUNICACIONS I SUP8RT ALS USUARIS DE SERVEIS INFORMÀTICS

Nom Licitadors Oferta economica (Pi) Total Punts 2.1

AlTRAN INNOVATION S.L. 938.098,40 € 24,73

ENTELGY Ibai, S.A.U. 967.981,31 € 24,66

IBERMATICA, SA 820.422,35 € 25,00

RICOH ESPAÑA SLU 898.027,53 € 24,82

SISTEMAS AVANZADOS DE TECNOLOGIA, S.A. 988.337,91 € 24,61

Pi preu de l’oferta que es valora

Pmin preu de l’oferta més econòmica 820.422,35 €

Ppbl pressupost base de licitació 1.018.905,06 €

Pm mitja aritmètica de les ofertes 922.573,50 €

Pmax puntuació màxima 25

Nº ofertes Nº de ofertes presentades 5

Gonçal Badenes

Director de TIC’s de la UAB, Bellaterra, Octubre 2020
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PROCEDIMENT OBERT NÚM. 46/2019

SERVEIS  EXPLOTACIÓ I ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES I COMUNICACIONS I SUP8RT ALS USUARIS DE SERVEIS INFORMÀTICS

Nom Licitadors

Punts per 

recurs 

amb 

certificaci

ó

Nombre 

màxim de 

persones 

objecte 

de 

valoració

Nº 

certificaci

ons: 

Responsa

ble Línea 

de servei 

(AESC, 

SU,…) ITIL 

Foundati

on

Punts per 

recurs

Nombre 

màxim de 

persones 

objecte 

de 

valoració

Nº 

certificaci

ons: 

Altres 

perfils 

Tècnics 

ITIL 

Foundati

on

Punts per 

recurs

Nombre 

màxim de 

persones 

objecte 

de 

valoració

Nº 

certificaci

ons: 

Tècnic 

Comunic

acions 

CCNA

Punts per 

recurs

Nombre 

màxim de 

persones 

objecte 

de 

valoració

Nº 

certificaci

ons: 

Oracle 

Database 

12c 

Punts per 

recurs

Nombre 

màxim de 

persones 

objecte 

de 

valoració

Nº 

certificaci

ons: 

Tècnic 

Sistemes 

LPIC1

Punts per 

recurs

Total Punts 

2.2

AlTRAN INNOVATION S.L. 0,50 2 2 1,00 5 5 2,50 1 1 0,50 1 1 0,50 1 1 0,50 5,00

ENTELGY Ibai, S.A.U. 0,50 2 0 0,00 5 0 0,00 1 0 0,00 1 0 0,00 1 0 0,00 0,00

IBERMATICA, SA 0,50 2 2 1,00 5 6 2,50 1 1 0,50 1 1 0,50 1 1 0,50 5,00

RICOH ESPAÑA SLU 0,50 2 2 1,00 5 5 2,50 1 0 0,00 1 0 0,00 1 1 0,50 4,00

SISTEMAS AVANZADOS DE TECNOLOGIA, S.A. 0,50 2 2 1,00 5 6 2,50 1 1 0,50 1 1 0,50 1 1 0,50 5,00

Gonçal Badenes

Director de TIC’s de la UAB, Bellaterra, Octubre 2020
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PROCEDIMENT OBERT NÚM. 46/2019

SERVEIS  EXPLOTACIÓ I ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES I COMUNICACIONS I SUP8RT ALS USUARIS DE SERVEIS INFORMÀTICS

Nom Licitadors

Percentatge 

d’antiguitat 

Direcció i 

Responsables 

de cada línia Punts

Percentatge 

d’antiguitat 

AESC Punts

Percentatge 

d’antiguitat 

SU Punts

Total 

Punts 2.3

AlTRAN INNOVATION S.L. 100% 4,00 88,88% 4,00 83,33% 2,00 10,00

ENTELGY Ibai, S.A.U. 0% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00

IBERMATICA, SA 100% 4,00 85,00% 4,00 80,00% 2,00 10,00

RICOH ESPAÑA SLU 100% 4,00 100,00% 4,00 100,00% 2,00 10,00

SISTEMAS AVANZADOS DE TECNOLOGIA, S.A. 100% 4,00 100,00% 4,00 100,00% 2,00 10,00

Gonçal Badenes

Director de TIC’s de la UAB, Bellaterra, Octubre 2020
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PROCEDIMENT OBERT NÚM. 46/2019

SERVEIS  EXPLOTACIÓ I ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES I COMUNICACIONS I SUP8RT ALS USUARIS DE SERVEIS INFORMÀTICS

Nom Empressa

Preu hora Adm. 

Sistemes

Punt Adm. 

Sistemes

Preu hora 

Junior Tec. 

Presencial

Punts Junior 

Tec. Presencial

Preu 

hora 

Senior 

Tec. 

Presencia

l

Punts 

Senior 

Tec. 

Presencia

l

Preu h. 

Adm. 

Sistemes 

fora 

horari

Punts Ad. 

Sistemes 

fora 

horari

Preu h. 

Tec. 

Presencia

l fora 

horari

Punts 

Tec. 

Presencia

l fora 

horari

Preu 

H.Prog. 

Web

Punts 

Prog. 

Web

Servei de 

renovaci

ó de

l’electròn

ica dels 

armaris 

de

xarxa

Punts 

Servei de 

renovaci

ó de

l’electròn

ica dels 

armaris 

de

xarxa

Tècnic de 

suport

d’audiovi

suals 

(fins 6 

hores)

Punts 

Tècnic de 

suport

d’audiovi

suals 

(fins 6 

hores)

Tècnic de 

suport

d’audiovi

suals 

(fins 10 

hores)

Punts 

Tècnic de 

suport

d’audiovi

suals 

(fins 10 

hores)

Tècnic de 

suport

d’audiovi

suals 

(festius, 

fins 6 

hores)

Punts 

Tècnic de 

suport

d’audiovi

suals 

(festius, 

fins 6 

hores)

Tècnic de 

suport

d’audiovi

suals 

(festius, 

fins 10 

hores)

Punts 

Tècnic de 

suport

d’audiovi

suals 

(festius, 

fins 10 

hores)

Program

ador 

Web full 

stack

Punts 

Program

ador 

Web full 

stack

Tècnic 

administr

ador 

entorn

AWS

Punts

Tècnic 

administr

ador 

entorn

AWS

Tècnic 

operador 

entorn

AWS

Punts

Tècnic 

operador 

entorn

AWS

Tècnic 

program

ador 

entorn

AWS

Punts

Tècnic 

program

ador 

entorn

AWS

Ampliació del 

servei de 24x7

sobre la xarxa de 

la Vila

Universitària.

Punts

Ampliació 

del servei 

de 24x7

sobre la 

xarxa de 

la Vila

Universit

ària.

Total 

Punts 2.4

AlTRAN INNOVATION S.L. 43,00 € 0,266302326 24,50 € 0,183673469 30,00 € 0,234 67,00 € 0,256388 41,50 € 0,187855 35,50 € 0,184563 272,00 € 0,275294 185,00 € 0,237162 290,00 € 0,235345 260,00 € 0,246154 400,00 € 0,24 42,00 € 0,232143 55,00 € 0,209955 38,00 € 0,170987 47,50 € 0,136789 25.000,00 € 0,22 3,516611

ENTELGY Ibai, S.A.U. 47,77 € 0,239711116 23,36 € 0,192636986 31,84 € 0,220477 79,85 € 0,215128 40,86 € 0,190798 33,96 € 0,192933 283,20 € 0,264407 218,24 € 0,20104 340,01 € 0,200729 321,04 € 0,199352 467,45 € 0,20537 40,33 € 0,241756 47,76 € 0,241782 37,14 € 0,174946 40,33 € 0,161108 28.000,00 € 0,196429 3,338603

IBERMATICA, SA 39,78 € 0,28785822 23,40 € 0,192307692 28,08 € 0,25 80,00 € 0,214725 39,00 € 0,199897 32,76 € 0,2 249,60 € 0,3 175,50 € 0,25 273,00 € 0,25 288,00 € 0,222222 456,00 € 0,210526 39,00 € 0,25 50,70 € 0,227761 35,10 € 0,185114 42,90 € 0,151457 24.000,00 € 0,229167 3,621036

RICOH ESPAÑA SLU 45,40 € 0,25222467 22,50 € 0,2 33,70 € 0,208309 79,30 € 0,21662 39,24 € 0,198675 40,00 € 0,1638 318,20 € 0,235324 225,00 € 0,195 350,00 € 0,195 320,00 € 0,2 480,00 € 0,2 45,80 € 0,212882 56,70 € 0,20366 45,00 € 0,144389 51,70 € 0,125677 30.000,00 € 0,183333 3,134893

SISTEMAS AVANZADOS DE TECNOLOGIA, S.A. 38,17 € 0,3 25,99 € 0,173143517 32,03 € 0,21917 57,26 € 0,3 38,98 € 0,2 38,17 € 0,171653 319,00 € 0,234734 180,00 € 0,24375 280,00 € 0,24375 256,00 € 0,25 384,00 € 0,25 46,19 € 0,211085 46,19 € 0,25 25,99 € 0,25 25,99 € 0,25 22.000,00 € 0,25 3,797284

Preu mitjà Preu max Punts max. Preu min

Preu hora Adm. Sistemes 42,82 € 51,00 € 0,30 38,17 €

Preu hora Junior Tec. Presencial 23,95 € 30,00 € 0,20 22,50 €

Preu hora Senior Tec. Presencial 31,13 € 36,00 € 0,25 28,08 €

Preu h. Adm. Sistemes fora horari 72,68 € 80,00 € 0,30 57,26 €

Preu h. Tec. Presencial fora horari 39,92 € 50,00 € 0,20 38,98 €

Preu H.Prog. Web 36,08 € 42,00 € 0,20 32,76 €

Servei de renovació de

l’electrònica dels armaris de

xarxa 288,40 € 320,00 € 0,30 249,60 €

Tècnic de suport

d’audiovisuals (fins 6 hores) 196,75 € 225,00 € 0,25 175,50 €

Tècnic de suport

d’audiovisuals (fins 10 hores) 306,60 € 350,00 € 0,25 273,00 €

Tècnic de suport

d’audiovisuals (festius, fins 6 hores) 289,01 € 320,00 € 0,25 256,00 €

Tècnic de suport

d’audiovisuals (festius, fins 10 hores) 437,49 € 480,00 € 0,25 384,00 €

Programador Web full stack 42,66 € 50,00 € 0,25 39,00 €

Tècnic administrador entorn

AWS 51,27 € 65,00 € 0,25 46,19 €

Tècnic operador entorn

AWS 36,25 € 45,00 € 0,25 25,99 €

Tècnic programador entorn

AWS 41,68 € 55,00 € 0,25 25,99 €

Ampliació del servei de 24x7

sobre la xarxa de la Vila

Universitària. 25.800,00 € 30.000,00 € 0,25 22.000,00 €

Gonçal Badenes

Director de TIC’s de la UAB, Bellaterra, Octubre 2020

Pàg 6



PROCEDIMENT OBERT NÚM. 46/2019

SERVEIS  EXPLOTACIÓ I ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES I COMUNICACIONS I SUP8RT ALS USUARIS DE SERVEIS INFORMÀTICS

Nom Licitadors

Eficàcia 

Resolutiva

Prioritat 

Alta

% millora

Eficàcia 

Resolutiva

Prioritat 

Alta

Punts Max.

Eficàcia 

Resolutiva

Prioritat 

Alta

Punts

Eficàcia 

Resolutiva

Prioritat 

mitja

% millora

Eficàcia 

Resolutiva

Prioritat 

mitja

Punts Max.

Eficàcia 

Resolutiva

Prioritat 

mitja

Punts

Eficàcia 

Resolutiva

Prioritat 

baixa

% millora

Eficàcia 

Resolutiva

Prioritat 

baixa

Punts Max.

Eficàcia 

Resolutiva

Prioritat 

baixa

Punts

Casos 

originats des 

de la Gestió 

de Tasques 

de

Projectes

% millora

Casos 

originats des 

de la Gestió 

de Tasques 

de

Projectes

Punts 

maxims

Casos 

originats des 

de la Gestió 

de Tasques 

de

Projectes

Punts 

Casos 

originats des 

de la Gestió 

de Tasques 

de

Produccio

% millora

Casos 

originats des 

de la Gestió 

de Tasques 

de

Produccio

Punts 

maxims

Casos 

originats des 

de la Gestió 

de Tasques 

de

Projduccio

Punts 

Total 

Punts 

2.5

AlTRAN INNOVATION S.L. 2,00% 2 2 2,00% 2 2 2,00% 1 1 2,00% 1 1 2,00% 1 1 7

ENTELGY Ibai, S.A.U. 1,00% 2 1 3,00% 2 2 5,00% 1 1 2,00% 1 1 2,00% 1 1 6

IBERMATICA, SA 2,00% 2 2 2,00% 2 2 2,00% 1 1 2,00% 1 1 2,00% 1 1 7

RICOH ESPAÑA SLU 2,00% 2 2 2,00% 2 2 2,00% 1 1 2,00% 1 1 2,00% 1 1 7
SISTEMAS AVANZADOS 

DE TECNOLOGIA, S.A. 2,00% 2 2 2,00% 2 2 2,00% 1 1 2,00% 1 1 2,00% 1 1 7

Gonçal Badenes

Director de TIC’s de la UAB, Bellaterra, Octubre 2020

Pàg 7




